nō p̄t p̄ueniri septēniū. et si p̄ueniat nichil fit  
quia si aliqua conplacencia est in sponsalibus  
an̄ t̄p̄ illd̄ illa poci⁹ ē ex instinctu nature q̄  
ex iudicō rōis. nec est simile de m̄rimonio i q̄  
p̄t p̄ueniri t̄p̄ ei determinatū a iure q̄ euidēci-  
us p̄t h̄e q̄s supplemtū etatis p maliciaz p̄pe  
adolefcēcia q̄ circa infācia et hui⁹ snie est pe-  
t̄. **¶** Esto q̄ puer et puella d̄trahāt m̄rimoniū  
p̄ v̄ba de p̄n̄i nūqd̄ agit̄. **¶** h̄ aut itendūt d̄tra-  
here m̄rimoniū tm̄ ita q̄ nō sp̄salia et tūc nec  
est m̄rimoniū q̄ illd̄ d̄trahere n̄ p̄nt etate ip̄e-  
diēte. Nec sp̄salia q̄ nolūt. Et eciā tal̄ forma  
v̄boz n̄ ouenit sp̄salia. s̄ m̄rimonio. Aut in  
tēdūt d̄trahere simpliciter illd̄ qd̄ p̄nt. s̄m̄ il-  
lud. si qd̄ ago n̄ valet ut ago. valeat p̄t vale-  
re p̄t. et sic sunt sp̄salia de futuro. n̄ m̄rimoni-  
um si etate nō suppleat p̄udēcia siue malicia  
Et sic intelligit̄ illd̄ ex de desp̄o. ipu. tue. et  
c. a nobis. h̄ rap. Aliq̄ v̄o dicūt d̄trahū de p̄-  
mo casu sc̄z q̄ sunt sp̄salia et inducūt iusticiā  
publice honestatis. Et cū h̄ interpretat̄ iuris  
ex de desp̄o. ipu. attestacōes. et c. a nobis. Et  
hui⁹ snie sunt tācre. jo. host. gof. et bern. sup  
illd̄ c. a nobis. et h̄ sentēcia fuit postea appro-  
bata li. vj. de desp̄o. impu. si infātes. §. ij. Et h̄  
est v̄m si d̄trahētes nō erāt p̄ximi pubertati.  
nec i eis etate malicia supplebat ut ibid̄. s̄m̄  
t̄n̄ bern. sup illd̄ c. a nobis. et gof. et ho. si v̄-  
terq̄z maneat i eadē volūtate vsq̄ ad etate nu-  
bile. matrimoniu p̄us muale p̄ rati habitōnez  
exp̄ssam v̄l tacitā cōfirmat̄. ut ex de desp̄o. im-  
pu. de ill. i. et ff. de ritu nup. l. micrē. Tacitū  
cōsensū intelligo cū simul cohabitāt s̄m̄ bern.  
vel si sit in domū traducta s̄m̄ ho. et ibid̄ ad i-  
pleuerit etate legitimā. v̄l cū carnaliter d̄mi-  
scēt̄. ex de sp̄o. ad illd̄. et c. is q̄ fidē. Alias se-  
cū d̄ ho. cōsensū exp̄ssus necessari⁹ est ut vxor  
fieret. et h̄ eciā postea vidēt̄ approbata fuisse  
li. vj. de sp̄o. si infātes. §. ij. Nota eciā p̄ eūdez  
§. q̄ si malicia suppleat etate m̄rimoniū d̄tra-  
here potuerūt. ad h̄ ex de desp̄o. impu. c. v̄l. et  
c. d̄ illis. i. qd̄ ē d̄tra illd̄ qd̄ notauerūt tācre.  
et ho. sup c. d̄ illis sc̄z q̄ ad h̄ q̄ teneat m̄rimo-  
niū d̄tractū inter minores in q̄b⁹ malicia sup-  
plet req̄rit̄ q̄ in seinuicē cognouerint cū de h̄  
aliter d̄stare nō possit. ex q̄ sunt minores. s̄z ibi  
d̄trahū dicit gof. et oueniunt cum eo bern. et  
juno. quoz eciā snia in. d. §. approbat̄. si em̄  
duo nodū puberes iā t̄n̄ expti copulā carnis  
nō qd̄ adinuicē s̄z cū alijs d̄trahāt m̄rimoniū  
Nūquid nō tenet certe sic. h̄ jo. an. sup dictuz  
§. **¶** Esto q̄ adult⁹ d̄trahat p̄ v̄ba de p̄n̄i cuz  
puella minore. t̄n̄ etati nubile p̄xima v̄l ec̄uer-  
so. v̄l āho impuberes pubertati t̄n̄ vicini d̄tra-  
hāt. nūqd̄ m̄rimoniū erit. **¶** h̄ si p̄udēcia. i. car-  
nalis d̄cupiscēcia suppleat etate et mutuo cō-  
sensu carnaliter sine diuēt̄. aut ex habitu cor-  
poris quē p̄tēdūt appareat et v̄ez sic eos pos-  
se carnaliter d̄misceri m̄rimoniū tenet. ex de d̄  
spon. impu. puberes. et c. d̄tinebat̄. §. i. et c. a  
nobis. s̄i t̄n̄ puella inuita p̄ violēcia cognō-  
sceret̄ p̄ h̄ nō vidēt̄ sibi fieri p̄iudiciū q̄n cum  
alio d̄trahere possit ut in c. d̄tinebat̄. et. xxxij  
q̄. v. p̄posito. h̄ rap. h̄od. v̄o dicit. q̄ si t̄p̄e d̄tra-